別記様式第22号（第19条関係）
施行予定者が定められている都市計画施設区域等内建築等許可申請書

年　　月　　日

北見市長　　　　　様

申請者　住所
電話　　（　　）
氏名

都市計画法第57条の３第１項において準用する同法第52条の２第１項の規定により、次のとおり建築等の許可を受けたいので申請します。
	１　建築等を行おうとする土地の所在及び地番

	２　建築等を行おうとする土地の所有者及び占有者の氏名及び住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

	３

	４

	５　添付図書
(１)　位置図
(２)　計画平面図

備考　申請者が法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入すること。